

08/10/2025

GERENCIADOR
CAIXA



Comprovante de Transação Pix

Via Gerenciador CAIXA

Detalhes do pagamento

ID da transação: E00360305202510082349e642ee96772

Situação: EFETIVADA **Data e Hora:** 08/10/2025 às 21:02:33

Valor Original: R\$ 8.671,00 **Valor Atualizado:** R\$ 8.671,00 **Tarifa:** R\$ 0,00

Detalhes: NF 195

Origem

Nome: ASSOCIACAO COMUNITARIA SHEKINAH

CNPJ: 02.108.947/0001-46

Instituição: CAIXA ECONOMICA FEDERAL

Destino

Nome: AGAPE COMERCIO E SERVICOS LTDA

CNPJ: 59.179.155/0001-80

Instituição: ITAÚ UNIBANCO S.A.

Chave Pix: 59179155000180

Código da operação: 53816718422

Chave de segurança: L86GREYHAYG6H4PY

Caso tenha dúvidas ou não reconheça esta transação, entre em contato com o Alô CAIXA e informe o ID Transação presente neste comprovante.

Alô CAIXA: 0800 104 0104 (Capitais e Regiões Metropolitanas: 4004-0104)

SAC CAIXA: 0800 726 0101

Ouvidoria: 0800 725 7474

Pessoas com deficiência auditiva: 0800 726 2492

RECEBEMOS DE AGAPE COMERCIO E SERVICOS LTDA OS PRODUTOS SERVIÇOS CONSTANTES DA NOTA FISCAL INDICADO AO LADO

EMISSION: 08/10/2025 - DEST / REM: ASSOCIACAO COMUNITARIA SHEKINAH - VALOR TOTAL: RS 8.671,00

DATA DE RECEBIMENTO

IDENTIFICAÇÃO E ASSINATURA DO RECEBEDOR

NF-e

Nº 000.000.195

SÉRIE 001

IDENTIFICAÇÃO DO EMITENTE

AGAPE COMERCIO E SERVICOS LTDA

Rua Itambacury, 186 LOJA 02 A - Fonte Grande - CEP:32013-260
- Contagem - MG
TEL: (31)2565-2956

DANFE

DOCUMENTO AUXILIAR DA
NOTA FISCAL ELETRÔNICA

0 - ENTRADA
1 - SAÍDA

Nº 000.000.195 fl. 1 / 2

SÉRIE 001



CHAVE DE ACESSO
3125 1059 1791 5500 0180 5500 1000 0001 9515 9179 1551

Consulta de autenticidade no portal nacional da NF-e
www.nfe.fazenda.gov.br/portal
ou no site da Sefaz Autorizadora

NATUREZA DE OPERAÇÃO

VENDA DE MERCADORIA

PROTÓCOLO DE AUTORIZAÇÃO DE USO
131256985026056 08/10/2025 12:00:09

INSCRIÇÃO ESTADUAL

0051032760079

INSCRIÇÃO ESTADUAL DO SUBST. TRIB.

CNPJ / CPF
59.179.155/0001-80

DESTINATÁRIO / REMETENTE

NOME / RAZÃO SOCIAL

ASSOCIACAO COMUNITARIA SHEKINAH

ENDEREÇO

RUA TIRADENTES, 3309 LOJA 01

MUNICÍPIO

CONTAGEM

BAIRRO / DISTRITO

INDUSTRIAL

UF

MG

CNPJ / CPF

02.108.947/0001-46

CEP

32230-020

DATA DA EMISSÃO

08/10/2025

DATA SAÍDA ENTRADA

08/10/2025

HORA DA SAÍDA

11:58:50

BASE DE CÁLCULO DO ICMS		VALOR DO ICMS	BASE CÁLC. ICMS SUBST.	VALOR DO ICMS SUBST.	VALOR APROX. DOS TRIBUTOS	VALOR TOTAL DOS PRODUTOS
0,00		0,00	0,00	0,00	1.544,64	8.671,00
VALOR DO PRFIM:		VALOR DO SIGURO	DISCONTO	OUTRAS DESP. ACESS.	VALOR DO IPI	VALOR TOTAL DA NOTA
0,00		0,00	0,00	0,00	0,00	8.671,00

TRANSPORTADOR / VOLUMES TRANSPORTADOS

RAZÃO SOCIAL

4 - PROP/DEST

CODIGO ANTT

PLACA DO VEÍCULO

UF

CNPJ / CPF

ENDEREÇO

MUNICÍPIO

UF

INSCRIÇÃO ESTADUAL

QUANTIDADE

ESPECIE

MARCA

NUMERAÇÃO

PESO BRUTO

PESO LÍQUIDO

CÓDIGO DO PROD. / SERV.	DESCRIÇÃO DO PRODUTO / SERVIÇO	NCM / SH	NDOSN / CST	CFOP	UNID.	QUANT.	VALOR UNITÁRIO	VALOR TOTAL	DISCONTO	BASE CÁLC. ICMS	VALOR ICMS	VALOR IPI	ALÍQUOTA ICMS	ICMS	IPI
000347	BORRACHA BRANCA MERCUR RECORD N 40 CX C/80	84439923	0102	5102	CX	1,00	62,90	62,90	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
001852	ESTILETE ESTREITO 9MM C/ 12 JOCAR LEO&LEO	82119390	0102	5102	CX	1,00	27,90	27,90	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
002103	ESTILETE LARGO 18MM JOCAR LEO&LEO C/12 CEST: 1901000	82119390	0102	5102	CX	1,00	49,90	49,90	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
002247	GRAMPEADOR DE METAL 11,5CM JOCAR P/25FLS	90189095	0102	5102	UN	5,00	17,90	89,50	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
002411	CORRETIVO FITA 5,00MMX3,0MT ACRILEX C/24	95030099	0102	5102	CX	1,00	137,90	137,90	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
003242	PINCEL ATOMICO PILOT 1100-P AZUL CX C/12 CEST: 1902800	96082000	0102	5102	CX	3,00	114,90	344,70	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
003879	SACO PLASTICO 24X33 MEDIO COM FURO C/100	63079010	0102	5102	PCT	10,00	36,90	369,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
004010	TINTA P/ CARIMBO 40 ML RADEX	39261000	0102	5102	UN	3,00	4,90	14,70	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
005215	GRAMPO 26/6 GALVANIZADO C/5000 MASTERPRINT	83052000	0102	5102	UN	10,00	5,90	59,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
005834	CANETA BIC ESCRITA FINA AZUL C/ 50 CEST: 1902700	96081000	0102	5102	CX	5,00	79,90	399,50	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
006286	PINCEL ATOMICO PILOT 1100-P PRETO CX C/12 CEST: 1902800	96082000	0102	5102	CX	5,00	114,90	574,50	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00

CÁLCULO DO ISSQN

INSCRIÇÃO MUNICIPAL

VALOR TOTAL DOS SERVIÇOS

0,00

BASE DE CÁLCULO DO ISSQN

0,00

VALOR DO ISSQN

0,00

DADOS ADICIONAIS

INFORMAÇÕES COMPLEMENTARES

EMPRESA OPTANTE PELO SIMPLES NACIONAL, NAO GERA DIREITO A CREDITO FISCAL DE ICMS. TERMO DE FOMENTO 014/2025 SHEKINAH X SMDHC.

ATESTADO QUE:

☐ Serviço foi prestado

☒ Material fornecido

Assinatura

Assinatura

CI matrícula

CI matrícula

Data: 08/10/25

AGAPE COMERCIO E SERVICOS LTDA

Rua Itambacury, 186 LOJA 02 A - Fonte Grande - CEP:32013-260
- Contagem - MG
TEL: (31)2565-2956

DANFE

DOCUMENTO AUXILIAR DA
NOTA FISCAL ELETRÔNICA

0 - ENTRADA
1 - SAÍDA
Nº 000.000.195 fl. 2 / 2
SÉRIE 001



CHAVE DE ACESSO
3125 1059 1791 5500 0180 5500 1000 0001 9515 9179 1551

Consulta de autenticidade no portal nacional da NF-e
www.nfe.fazenda.gov.br/portal
ou no site da Sefaz Autorizadora

NATUREZA DE OPERAÇÃO

VENDA DE MERCADORIA

PROTOCOLO DE AUTORIZAÇÃO DE USO

131256985026056 08/10/2025 12:00:09

INSCRIÇÃO ESTADUAL

0051032760079

INSCRIÇÃO ESTADUAL DO SUBST. TRIH

CNPJ / CPF

59.179.155/0001-80

CONTINUAÇÃO DOS DADOS DO PRODUTO / SERVIÇOS

CODIGO DO PROD. / SERV.	DESCRIÇÃO DO PRODUTO / SERVIÇO	NUM. / SH	CSOSN / CST	ETOP	UNID.	QUANT.	VALOR UNITARIO	VALOR TOTAL	DESCONTO	BASE CALC. ICMS	VALOR ICMS	VALOR IPI	ALÍQUOTAS ICMS	ALÍQUOTAS IPI
006287	PINCEL ATOMICO PILOT 1100-P VERMELHO CX C/12	96082000	0102	5102	UN	1,00	114,90	114,90	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
011286	MALETA OFICIO 3CM 36X26X4,3 DELLO	48202000	0102	5102	UN	5,00	29,90	149,50	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
011342	PORTA CANETAS DUPLO ACRILICO 3030.S DELLO	96089990	0102	5102	UN	5,00	17,90	89,50	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
011344	CANETA BIC ESCRITA FINA PRETA C/ 50 CEST: 1902700	96081000	0102	5102	CX	5,00	79,90	399,50	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
011345	CANETA BIC ESCRITA FINA VERMELHA C/ 50 CEST: 1902700	96081000	0102	5102	CX	5,00	79,90	399,50	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
011403	ALMOFADA P/ CARIMBO MASTERPRINT FILTRO C/ TAMPAS METAL N 3 CEST: 2805700	96122000	0102	5102	UN	3,00	8,90	26,70	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
012631	PORTA CANETAS TRIPLO ACRILICO 3031.S DELLO CEST: 1900400	39261000	0102	5102	UN	5,00	18,90	94,50	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
014952	COLA BASTAO 20 G ACRILEX UN	35061090	0102	5102	UN	10,00	6,90	69,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
015861	ENVELOPE CARTA BRANCO 63 GR 114X162MM C/1000 SCRITY CEST: 1901900	48171000	0102	5102	UN	5,00	149,90	749,50	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
016221	CANETA MARCA TEXTO FLUORESCENTE JOCAR LEO&LEO C/ 12	96082000	0102	5102	UN	5,00	29,90	149,50	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
016636	PASTA GRAMPO TRILHO DUPLEX PAPELAO POLYCART 1026 PCT C/20 CEST: 1902500	48209000	0102	5102	PCT	1,00	79,90	79,90	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
018920	MOLHA DEDO AGUA MAGIC 20G RADEX	39261000	0102	5102	UN	5,00	2,90	14,50	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
018965	PASTA PP OFICIO C/ ABA ELASTIC CRISTAL 501 DAC	42021210	0102	5102	UN	15,00	3,90	58,50	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
022061	CLIPS 2/0 TOP CX C/ 725 UN	83059000	0102	5102	UN	5,00	16,90	84,50	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
022063	CLIPS 4/0 TOP CX C/ 400 UN	83059000	0102	5102	UN	5,00	16,90	84,50	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
022065	CLIPS 6/0 TOP CX C/ 220 UN	83059000	0102	5102	UN	5,00	16,90	84,50	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
022066	CLIPS 8/0 TOP CX C/ 170 UN	83059000	0102	5102	UN	5,00	16,90	84,50	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
023283	PAPEL A4 PAPEX BRASIL 210X297 PACOTE C/500 CX C/10 CEST: 1903100	48025610	0102	5102	PCT	10,00	305,90	3.059,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
023737	ENVELOPE KRAFT NATURAL 229X324 KN32 C/ 250 SCRITY CEST: 1901900	48171000	0102	5102	CX	5,00	149,90	749,50	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00

IDENTIFICAÇÃO DO EMITENTE
AGAPE COMERCIO E SERVICOS LTDA
Rua Itambacury, 186 LOJA 02 A - Fonte Grande - CEP:32013-260
- Contagem - MG
TEL: (31)2565-2956

DANFE
DOCUMENTO AUXILIAR DA
NOTA FISCAL ELETRÔNICA
0 - ENTRADA
1 - SAÍDA
Nº 000.000.195 fl. 1 / 2
SÉRIE 001


CHAVE DE ACESSO
3125 1059 1791 5500 0180 5500 1000 0001 9515 9179 1551
Consulta de autenticidade no portal nacional da NF-e
www.nfe.fazenda.gov.br/portal
ou no site da Sefaz Autorizadora
PROTOCOLO DE AUTORIZAÇÃO DE USO
131256985026056 08/10/2025 12:00:09
CNPJ / CPF
59.179.155/0001-80

NATUREZA DE OPERAÇÃO
VENDA DE MERCADORIA

INSCRIÇÃO ESTADUAL0051032760079INSCRIÇÃO ESTADUAL DO SUBST. TRIB.CNPJ / CPF59.179.155/0001-80

DESTINATÁRIO / REMETENTE
NOME / RAZÃO SOCIALASSOCIACAO COMUNITARIA SHEKINAH
ENDEREÇO
RUA TIRADENTES, 3309 LOJA 01
MUNICÍPIOCONTAGEM

BAIRRO / DISTRITOINDUSTRIAL
CEP32230-020
UFMG

CNPJ / CPF02.108.947/0001-46
DATA DA EMISSÃO08/10/2025
DATA SAÍDA / ENTRADA08/10/2025
HORA DA SAÍDA11:58:50

FONE / FAX
INSCRIÇÃO ESTADUAL

CÁLCULO DO IMPOSTO					
BASE DE CÁLCULO DO ICMS	VALOR DO ICMS	BASE CÁLC. ICMS SUBST.	VALOR DO ICMS SUBST.	VALOR APROX. DOS TRIBUTOS	VALOR TOTAL DOS PRODUTOS
0,00	0,00	0,00	0,00	1.544,64	8.671,00
VALOR DO FRETE	VALOR DO SEGURO	DESCONTO	OUTRAS DESP. ACESS.	VALOR DO IPI	VALOR TOTAL DA NOTA
0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	8.671,00

TRANSPORTADOR / VOLUMES TRANSPORTADOS
RAZÃO SOCIALFRETE POR CONTA4 - PROP/DEST
CÓDIGO ANTTPLACA DO VEÍCULOUF
CNPJ / CPF
ENDEREÇOMUNICÍPIOUFINSCRIÇÃO ESTADUAL
QUANTIDADEESPÉCIEMARCANUMERAÇÃO
PESO BRUTOPESO LÍQUIDO

DADOS DO PRODUTO / SERVIÇOS														
CÓDIGO DO PROD. / SERV.	DESCRIÇÃO DO PRODUTO / SERVIÇO	NCM / SH	CSOSN / CST	CFOP	UNID.	QUANT.	VALOR UNITÁRIO	VALOR TOTAL	DESCONTO	BASE CÁLC. ICMS	VALOR ICMS	VALOR IPI	ALÍQUOTAS ICMS	ALÍQUOTAS IPI
000347	BORRACHA BRANCA MERCUR RECORD N 40 CX C/80	84439923	0102	5102	CX	1,00	62,90	62,90	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
001852	ESTILETE ESTREITO 9MM C/ 12 JOCAR LEO&LEO	82119390	0102	5102	CX	1,00	27,90	27,90	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
002103	ESTILETE LARGO 18MM JOCAR LEO&LEO C/12 CEST: 1901000	82119390	0102	5102	CX	1,00	49,90	49,90	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
002247	GRAMPEADOR DE METAL 11,5CM JOCAR P/25FLS	90189095	0102	5102	UN	5,00	17,90	89,50	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
002411	CORRETIVO FITA 5,00MMX3,0MT ACRILEX C/24	95030099	0102	5102	CX	1,00	137,90	137,90	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
003242	PINCEL ATOMICO PILOT 1100-P AZUL CX C/12 CEST: 1902800	96082000	0102	5102	CX	3,00	114,90	344,70	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
003879	SACO PLASTICO 24X33 MEDIO COM FURO C/100	63079010	0102	5102	PCT	10,00	36,90	369,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
004010	TINTA P/ CARIMBO 40 ML RADEX	39261000	0102	5102	UN	3,00	4,90	14,70	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
005215	GRAMPO 26/6 GALVANIZADO C/5000 MASTERPRINT	83052000	0102	5102	UN	10,00	5,90	59,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
005834	CANETA BIC ESCRITA FINA AZUL C/ 50 CEST: 1902700	96081000	0102	5102	CX	5,00	79,90	399,50	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
006286	PINCEL ATOMICO PILOT 1100-P PRETO CX C/12 CEST: 1902800	96082000	0102	5102	CX	5,00	114,90	574,50	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00

CÁLCULO DO ISSQN			
INSCRIÇÃO MUNICIPAL	VALOR TOTAL DOS SERVIÇOS	BASE DE CÁLCULO DO ISSQN	VALOR DO ISSQN
	0,00	0,00	0,00

DADOS ADICIONAIS
INFORMAÇÕES COMPLEMENTARES
EMPRESA OPTANTE PELO SIMPLES NACIONAL, NAO GERA DIREITO A CREDITO FISCAL DE ICMS. TERMO DE FOMENTO 014/2025 SHEKINAH X SMDHC.

RESERVADO AO FISCO
RECEBEMOS
1 / 1
Vanessa Ring

AGAPE COMERCIO E SERVICOS LTDA

Rua Itambacury, 186 LOJA 02 A - Fonte Grande - CEP:32013-260
- Contagem - MG
TEL: (31)2565-2956

DANFE
DOCUMENTO AUXILIAR DA
NOTA FISCAL ELETRÔNICA

0 - ENTRADA
1 - SAÍDA

1

Nº 000.000.195 fl. 2 / 2
SÉRIE 001



CHAVE DE ACESSO

3125 1059 1791 5500 0180 5500 1000 0001 9515 9179 1551

Consulta de autenticidade no portal nacional da NF-e
www.nfe.fazenda.gov.br/portal
ou no site da Sefaz Autorizadora

PROTOCOLO DE AUTORIZAÇÃO DE USO

131256985026056 08/10/2025 12:00:09

NATUREZA DE OPERAÇÃO

VENDA DE MERCADORIA

INSCRIÇÃO ESTADUAL

0051032760079

INSCRIÇÃO ESTADUAL DO SUBST. TRIB.

CNPJ / CPF

59.179.155/0001-80

CONTINUAÇÃO DOS DADOS DO PRODUTO / SERVIÇOS

CÓDIGO DO PROD. / SERV.	DESCRIÇÃO DO PRODUTO / SERVIÇO	NCM / SH	CSOSN / CST	CFOP	UNID.	QUANT.	VALOR UNITÁRIO	VALOR TOTAL	DESCONTO	BASE CALC. ICMS	VALOR ICMS	VALOR IPI	ALÍQUOTAS	
													ICMS	IPI
006287	PINCEL ATOMICO PILOT 1100-P VERMELHO CX C/12	96082000	0102	5102	UN	1,00	114,90	114,90	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
011286	MALETA OFICIO 3CM 36X26X4,3 DELLO	48202000	0102	5102	UN	5,00	29,90	149,50	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
011342	PORTA CANETAS DUPLO ACRILICO 3030.S DELLO	96089990	0102	5102	UN	5,00	17,90	89,50	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
011344	CANETA BIC ESCRITA FINA PRETA C/ 50 CEST: 1902700	96081000	0102	5102	CX	5,00	79,90	399,50	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
011345	CANETA BIC ESCRITA FINA VERMELHA C/ 50 CEST: 1902700	96081000	0102	5102	CX	5,00	79,90	399,50	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
011403	ALMOFADA P/ CARIMBO MASTERPRINT FELTRO C/ TAMPAS METAL N 3 CEST: 2805700	96122000	0102	5102	UN	3,00	8,90	26,70	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
012631	PORTA CANETAS TRIPLO ACRILICO 3031.S DELLO CEST: 1900400	39261000	0102	5102	UN	5,00	18,90	94,50	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
014952	COLA BASTAO 20 G ACRILEX UN	35061090	0102	5102	UN	10,00	6,90	69,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
015861	ENVELOPE CARTA BRANCO 63 GR 114X162MM C/1000 SCRITY CEST: 1901900	48171000	0102	5102	UN	5,00	149,90	749,50	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
016221	CANETA MARCA TEXTO FLUORESCENTE JOCAR LEO&LEO C/ 12	96082000	0102	5102	UN	5,00	29,90	149,50	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
016636	PASTA GRAMPO TRILHO DUPLEX PAPELAO POLYART 1026 PCT C/20 CEST: 1902500	48209000	0102	5102	PCT	1,00	79,90	79,90	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
018920	MOLHA DEDO AGUA MAGIC 20G RADEX	39261000	0102	5102	UN	5,00	2,90	14,50	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
018965	PASTA PP OFICIO C/ ABA ELASTIC CRISTAL 501 DAC	42021210	0102	5102	UN	15,00	3,90	58,50	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
022061	CLIPS 2/0 TOP CX C/ 725 UN	83059000	0102	5102	UN	5,00	16,90	84,50	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
022063	CLIPS 4/0 TOP CX C/ 400 UN	83059000	0102	5102	UN	5,00	16,90	84,50	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
022065	CLIPS 6/0 TOP CX C/ 220 UN	83059000	0102	5102	UN	5,00	16,90	84,50	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
022066	CLIPS 8/0 TOP CX C/ 170 UN	83059000	0102	5102	UN	5,00	16,90	84,50	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
023283	PAPEL A4 PAPEX BRASIL 210X297 PACOTE C/500 CX C/10 CEST: 1903100	48025610	0102	5102	PCT	10,00	305,90	3.059,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
023737	ENVELOPE KRAFT NATURAL 229X324 KN32 C/ 250 SCRITY CEST: 1901900	48171000	0102	5102	CX	5,00	149,90	749,50	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00

RECEBEMOS

1/1
Vanessa Diniz



ASSOCIACAO COMUNITARIA SHEKINAH
RUA TIRADENTES, 3309 LOJA 01 - INDUSTRIAL - CONTAGEM - MG -32.230-020
CNPJ: 02.108.947/0001-46

DESCRIÇÃO	QUANT	VR.ITEM	VR. TOTAL
BORRACHA BRANCA MERCUR RECORD Nº 40 CX C/80	1	R\$ 62,90	R\$ 62,90
ESTILETE ESTREITO 9MM C/ 12 JOCAR LEO&LEO	1	R\$ 27,90	R\$ 27,90
ESTILETE LARGO 18MM JOCAR LEO&LEO C/12	1	R\$ 49,90	R\$ 49,90
GRAMPEADOR DE METAL 11,5CM JOCAR P/25FLS	5	R\$ 17,90	R\$ 89,50
CORRETIVO FITA 5,00MMX3,0MT ACRILEX C/24	1	R\$ 137,90	R\$ 137,90
PINCEL ATOMICO PILOT 1100-P AZUL CX C/12	3	R\$ 114,90	R\$ 344,70
SACO PLASTICO 24X33 MEDIO COM FURO C/100	10	R\$ 36,90	R\$ 369,00
TINTA P/ CARIMBO 40 ML RADEX	3	R\$ 4,90	R\$ 14,70
GRAMPO 26/6 GALVANIZADO C/5000 MASTERPRINT	10	R\$ 5,90	R\$ 59,00
CANETA BIC ESCRITA FINA AZUL C/ 50	5	R\$ 79,90	R\$ 399,50
PINCEL ATOMICO PILOT 1100-P PRETO CX C/12	5	R\$ 114,90	R\$ 574,50
PINCEL ATOMICO PILOT 1100-P VERMELHO CX C/12	1	R\$ 114,90	R\$ 114,90
MALETA OFICIO 3CM 36X26X4,3 DELLO	5	R\$ 29,90	R\$ 149,50
PORTA CANETAS DUPLO ACRILICO 3030.S DELLO	5	R\$ 17,90	R\$ 89,50
CANETA BIC ESCRITA FINA PRETA C/ 50	5	R\$ 79,90	R\$ 399,50
CANETA BIC ESCRITA FINA VERMELHA C/ 50	5	R\$ 79,90	R\$ 399,50
ALMOFADA P/ CARIMBO MASTERPRINT FELTRO C/ TAMPA METAL Nº	3	R\$ 8,90	R\$ 26,70
PORTA CANETAS TRIPLO ACRILICO 3031.S DELLO	5	R\$ 18,90	R\$ 94,50
COLA BASTAO 20 G ACRILEX UN	10	R\$ 6,90	R\$ 69,00
ENVELOPE CARTA BRANCO 63 GR 114X162MM C/1000 SCRITY	5	R\$ 149,90	R\$ 749,50
CANETA MARCA TEXTO FLUORESCENTE JOCAR LEO&LEO C/ 12	5	R\$ 29,90	R\$ 149,50
PASTA GRAMPO TRILHO DUPLEX PAPELAO POLYCART 1026 PCT C/20	1	R\$ 79,90	R\$ 79,90
MOLHA DEDO AQUA MAGIC 20G RADEX	5	R\$ 2,90	R\$ 14,50
PASTA PP OFICIO C/ ABA ELASTIC CRISTAL 501 DAC	15	R\$ 3,90	R\$ 58,50
CLIPS 2/0 TOP CX C/ 725 UN	5	R\$ 16,90	R\$ 84,50
CLIPS 4/0 TOP CX C/ 400 UN	5	R\$ 16,90	R\$ 84,50
CLIPS 6/0 TOP CX C/ 220 UN	5	R\$ 16,90	R\$ 84,50
CLIPS 8/0 TOP CX C/ 170 UN	5	R\$ 16,90	R\$ 84,50
PAPEL A4 PAPEX BRASIL 210X297 PACOTE C/500 CX C/10	10	R\$ 305,90	R\$ 3.059,00
ENVELOPE KRAFT NATURAL 229X324 KN32 C/ 250 SCRITY	5	R\$ 149,90	R\$ 749,50
			R\$ 8.671,00

Data do orçamento: 29/09/2025
Validade da proposta: 60 dias

Vamoso Rn3
02.108.947/0001-80
AGAPE COMERCIO E SERVIÇOS LTDA
AGAPE DISTRIBUIDORA
RUA ITAMBACURY
Nº 166 - LOJA 2 A - FONTE GRANDE
CONTAGEM - MG.



ARTSCOLA - COMÉRCIO E SERVIÇOS LTDA
CPNJ: 52.537.785/0001-30

Belo Horizonte 30/09/2025

Associacao Comunitaria Shekinah

Cnpj: 02.108.947/0001-46

Endereço: Rua Tiradentes Numero: 3309 Bairro: Industrial

Cidade: Contagem / MG Cep: 32.230-020

Validade de 25 dias - A vista

Itens	Qntid.	Valor Unit.	Valor Total.
BORRACHA BRANCA MERCUR RECORD Nº 40 CX C/80	1	63,90	R\$ 63,90
ESTILETE ESTREITO 9MM C/ 12 JOCAR LEO&LEO	1	28,90	R\$ 28,90
ESTILETE LARGO 18MM JOCAR LEO&LEO C/12	1	49,90	R\$ 49,90
GRAMPEADOR DE METAL 11,5CM JOCAR P/25FLS	5	18,90	R\$ 94,50
CORRETIVO FITA 5,00MMX3,0MT ACRILEX C/24	1	138,90	R\$ 138,90
PINCEL ATOMICO PILOT 1100-P AZUL CX C/12	3	115,90	R\$ 347,70
SACO PLASTICO 24X33 MEDIO COM FURO C/100	10	36,90	R\$ 369,00
TINTA P/ CARIMBO 40 ML RADEX	3	5,10	R\$ 15,30
GRAMPO 26/6 GALVANIZADO C/5000 MASTERPRINT	10	6,50	R\$ 65,00
CANETA BIC ESCRITA FINA AZUL C/ 50	5	81,90	R\$ 409,50
PINCEL ATOMICO PILOT 1100-P PRETO CX C/12	5	115,90	R\$ 579,50
PINCEL ATOMICO PILOT 1100-P VERMELHO CX C/12	1	115,90	R\$ 115,90
MALETA OFICIO 3CM 36X26X4,3 DELLO	5	29,90	R\$ 149,50
PORTA CANETAS DUPLO ACRILICO 3030.S DELLO	5	18,90	R\$ 94,50
CANETA BIC ESCRITA FINA PRETA C/ 50	5	81,90	R\$ 409,50
CANETA BIC ESCRITA FINA VERMELHA C/ 50	5	81,90	R\$ 409,50
ALMOFADA P/ CARIMBO MASTERPRINT FELTRO C/ TAM	3	9,50	R\$ 28,50
PORTA CANETAS TRIPLO ACRILICO 3031.S DELLO	5	19,90	R\$ 99,50
COLA BASTAO 20 G ACRILEX UN	10	7,20	R\$ 72,00
ENVELOPE CARTA BRANCO 63 GR 114X162MM C/1000 SCR	5	151,90	R\$ 759,50
CANETA MARCA TEXTO FLUORESCENTE JOCAR LEO&LEC	5	31,90	R\$ 159,50
PASTA GRAMPO TRILHO DUPLEX PAPELAO POLYCART 102	1	81,90	R\$ 81,90
MOLHA DEDO AQUA MAGIC 20G RADEX	5	2,90	R\$ 14,50
PASTA PP OFICIO C/ ABA ELASTIC CRISTAL 501 DAC	15	4,50	R\$ 67,50
CLIPS 2/0 TOP CX C/ 725 UN	5	17,90	R\$ 89,50
CLIPS 4/0 TOP CX C/ 400 UN	5	17,90	R\$ 89,50
CLIPS 6/0 TOP CX C/ 220 UN	5	17,90	R\$ 89,50
CLIPS 8/0 TOP CX C/ 170 UN	5	17,90	R\$ 89,50
PAPEL A4 PAPEX BRASIL 210X297 PACOTE C/500 CX C/10	10	306,00	R\$ 3.060,00
ENVELOPE KRAFT NATURAL 229X324 KN32 C/ 250 SCRIT	5	151,90	R\$ 759,50
Total			R\$ 8.801,40

52.537.785/0001-30

ARTSCOLA COMÉRCIO E SERVIÇOS LTDA

Rua Platão, 172 - Sala A

Bairro Nazaré - CEP 31990-200

BELO HORIZONTE - MG



CONQUISTA

De tudo para sua escola

Rua Virgílio César, 284 loja A – Nossa Senhora de Fátima, Contagem MG
CNPJ: 27.852.137/0001-20 CEP: 32.017-320
E-mail:conquistadetudo@yahoo.com
Tel: (31) 2524-7141/ 98840-5996/ 98840-5995

ASSOCIACAO COMUNITARIA SHEKINAH
CNPJ: 02.108.947/0001-46
RUA TIRADENTES, 3309 - INDUSTRIAL - CONTAGEM - 32230-020
01/10/2025

UN.	DESCRIÇÃO DOS PRODUTOS	PREÇO UNIT.	TOTAL:
1	BORRACHA BRANCA MERCUR RECORD Nº 40 CX C/80	R\$ 64,90	R\$ 64,90
1	ESTILETE ESTREITO 9MM C/ 12 JOCAR LEO&LEO	R\$ 29,90	R\$ 29,90
1	ESTILETE LARGO 18MM JOCAR LEO&LEO C/12	R\$ 51,90	R\$ 51,90
5	GRAMPEADOR DE METAL 11,5CM JOCAR P/25FLS	R\$ 19,90	R\$ 99,50
1	CORRETIVO FITA 5,00MMX3,0MT ACRILEX C/24	R\$ 141,90	R\$ 141,90
3	PINCEL ATOMICO PILOT 1100-P AZUL CX C/12	R\$ 116,00	R\$ 348,00
10	SACO PLASTICO 24X33 MEDIO COM FURO C/100	R\$ 37,90	R\$ 379,00
3	TINTA P/ CARIMBO 40 ML RADEX	R\$ 5,50	R\$ 16,50
10	GRAMPO 26/6 GALVANIZADO C/5000 MASTERPRINT	R\$ 6,90	R\$ 69,00
5	CANETA BIC ESCRITA FINA AZUL C/ 50	R\$ 82,90	R\$ 414,50
5	PINCEL ATOMICO PILOT 1100-P PRETO CX C/12	R\$ 116,00	R\$ 580,00
1	PINCEL ATOMICO PILOT 1100-P VERMELHO CX C/12	R\$ 116,00	R\$ 116,00
5	MALETA OFICIO 3CM 36X26X4,3 DELLO	R\$ 31,90	R\$ 159,50
5	PORTA CANETAS DUPLO ACRILICO 3030.S DELLO	R\$ 19,90	R\$ 99,50
5	CANETA BIC ESCRITA FINA PRETA C/ 50	R\$ 82,90	R\$ 414,50
5	CANETA BIC ESCRITA FINA VERMELHA C/ 50	R\$ 82,90	R\$ 414,50
3	ALMOFADA P/ CARIMBO MASTERPRINT FELTRO C/ TAMPA	R\$ 9,90	R\$ 29,70
5	PORTA CANETAS TRIPLO ACRILICO 3031.S DELLO	R\$ 21,90	R\$ 109,50
10	COLA BASTAO 20 G ACRILEX UN	R\$ 7,80	R\$ 78,00
5	ENVELOPE CARTA BRANCO 63 GR 114X162MM C/1000 SCRITY	R\$ 152,50	R\$ 762,50
5	CANETA MARCA TEXTO FLUORESCENTE JOCAR LEO&LEO C/ 12	R\$ 32,90	R\$ 164,50
1	PASTA GRAMPO TRILHO DUPLEX PAPELAO POLYCART 1026 PCT	R\$ 82,90	R\$ 82,90
5	MOLHA DEDO AQUA MAGIC 20G RADEX	R\$ 3,10	R\$ 15,50
15	PASTA PP OFICIO C/ ABA ELASTIC CRISTAL 501 DAC	R\$ 4,90	R\$ 73,50
5	CLIPS 2/0 TOP CX C/ 725 UN	R\$ 18,90	R\$ 94,50
5	CLIPS 4/0 TOP CX C/ 400 UN	R\$ 18,90	R\$ 94,50
5	CLIPS 6/0 TOP CX C/ 220 UN	R\$ 18,90	R\$ 94,50
5	CLIPS 8/0 TOP CX C/ 170 UN	R\$ 18,90	R\$ 94,50
10	PAPEL A4 PAPEX BRASIL 210X297 PACOTE C/500 CX C/10	R\$ 310,00	R\$ 3.100,00
5	ENVELOPE KRAFT NATURAL 229X324 KN32 C/ 250 SCRITY	R\$ 152,50	R\$ 762,50
		R\$	8.955,70

VÁLIDO POR 60 DIAS

Belviana
27.852.137/0001-20
CONQUISTA DE TUDO PARA
SUA ESCOLA - FIRELI - ME
R. Virgílio César, 284 - Loja A
B. Nossa Senhora de Fátima - CEP 32017-320
CONTAGEM - MG

Voltar

Imprimir



Certificado de Regularidade do FGTS - CRF

Inscrição: 59.179.155/0001-80
Razão Social: AGAPE COMERCIO E SERVICOS LTDA
Endereço: R ITAMBACURY 186 LOJA 02 A / FONTE GRANDE / CONTAGEM / MG / 32013-260

A Caixa Econômica Federal, no uso da atribuição que lhe confere o Art. 7, da Lei 8.036, de 11 de maio de 1990, certifica que, nesta data, a empresa acima identificada encontra-se em situação regular perante o Fundo de Garantia do Tempo de Serviço - FGTS.

O presente Certificado não servirá de prova contra cobrança de quaisquer débitos referentes a contribuições e/ou encargos devidos, decorrentes das obrigações com o FGTS.

Validade: 27/09/2025 a 26/10/2025

Certificação Número: 2025092701536399523379

Informação obtida em 02/10/2025 15:27:40

A utilização deste Certificado para os fins previstos em Lei esta condicionada a verificação de autenticidade no site da Caixa:
www.caixa.gov.br



MINISTÉRIO DA FAZENDA
Secretaria da Receita Federal do Brasil
Procuradoria-Geral da Fazenda Nacional

**CERTIDÃO NEGATIVA DE DÉBITOS RELATIVOS AOS TRIBUTOS FEDERAIS E À DÍVIDA
ATIVA DA UNIÃO**

Nome: AGAPE COMERCIO E SERVICOS LTDA
CNPJ: 59.179.155/0001-80

Ressalvado o direito de a Fazenda Nacional cobrar e inscrever quaisquer dívidas de responsabilidade do sujeito passivo acima identificado que vierem a ser apuradas, é certificado que não constam pendências em seu nome, relativas a créditos tributários administrados pela Secretaria da Receita Federal do Brasil (RFB) e a inscrições em Dívida Ativa da União (DAU) junto à Procuradoria-Geral da Fazenda Nacional (PGFN).

Esta certidão é válida para o estabelecimento matriz e suas filiais e, no caso de ente federativo, para todos os órgãos e fundos públicos da administração direta a ele vinculados. Refere-se à situação do sujeito passivo no âmbito da RFB e da PGFN e abrange inclusive as contribuições sociais previstas nas alíneas 'a' a 'd' do parágrafo único do art. 11 da Lei nº 8.212, de 24 de julho de 1991.

A aceitação desta certidão está condicionada à verificação de sua autenticidade na Internet, nos endereços <<http://rfb.gov.br>> ou <<http://www.pgfn.gov.br>>.

Certidão emitida gratuitamente com base na Portaria Conjunta RFB/PGFN nº 1.751, de 2/10/2014.
Emitida às 10:36:09 do dia 24/09/2025 <hora e data de Brasília>.

Válida até 23/03/2026.

Código de controle da certidão: **7BE1.EDB5.1918.F883**

Qualquer rasura ou emenda invalidará este documento.



SECRETARIA DE ESTADO DE FAZENDA DE MINAS GERAIS

CERTIDÃO DE DÉBITOS TRIBUTÁRIOS

Negativa

CERTIDÃO EMITIDA EM:
02/10/2025

CERTIDÃO VALIDA ATÉ:
31/12/2025

NOME/NOME EMPRESARIAL: AGAPE COMERCIO E SERVICOS LTDA

INSCRIÇÃO ESTADUAL: 005103276.00-79

CNPJ/CPF: 59.179.155/0001-80

SITUAÇÃO: Ativo

LOGRADOURO: R ITAMBACURY

NÚMERO: 186

COMPLEMENTO: LOJA 02 A,

BAIRRO: FONTE GRANDE

CEP: 32013260

DISTRITO/POVOADO:

MUNICÍPIO: CONTAGEM

UF: MG

Ressalvado o direito de a Fazenda Pública Estadual cobrar e inscrever quaisquer dívidas de responsabilidade do sujeito passivo acima identificado que vierem a ser apuradas, é certificado que:

1. Não constam débitos relativos a tributos administrados pela Fazenda Pública Estadual e/ou Advocacia Geral do Estado;

2. No caso de utilização para lavratura de escritura pública ou registro de formal de partilha, de carta de adjudicação expedida em autos de inventário ou de arrolamento, de sentença em ação de separação judicial, divórcio, ou de partilha de bens na união estável e de escritura pública de doação de bens imóveis, esta certidão somente terá validade se acompanhada da Certidão de Pagamento / Desoneração do ITCD, prevista no artigo 39 do Decreto 43.981/2005.

Certidão válida para todos os estabelecimentos da empresa, alcançando débitos tributários do sujeito passivo em Fase Administrativa ou inscritos em Dívida Ativa.

IDENTIFICAÇÃO

NÚMERO DO PTA

DESCRIÇÃO

A autenticidade desta certidão deverá ser confirmada no sítio da Secretaria de Estado de Fazenda de Minas Gerais em www.fazenda.mg.gov.br => certidão de débitos tributários => certificar documentos

CÓDIGO DE CONTROLE DE CERTIDÃO:2025000922449625



PODER JUDICIÁRIO
JUSTIÇA DO TRABALHO

CERTIDÃO NEGATIVA DE DÉBITOS TRABALHISTAS

Nome: AGAPE COMERCIO E SERVICOS LTDA (MATRIZ E FILIAIS)
CNPJ: 59.179.155/0001-80
Certidão nº: 58990397/2025
Expedição: 02/10/2025, às 15:29:17
Validade: 31/03/2026 - 180 (cento e oitenta) dias, contados da data de sua expedição.

Certifica-se que **AGAPE COMERCIO E SERVICOS LTDA (MATRIZ E FILIAIS)**, inscrito(a) no CNPJ sob o nº **59.179.155/0001-80**, **NÃO CONSTA** como inadimplente no Banco Nacional de Devedores Trabalhistas. Certidão emitida com base nos arts. 642-A e 883-A da Consolidação das Leis do Trabalho, acrescentados pelas Leis ns.º 12.440/2011 e 13.467/2017, e no Ato 01/2022 da CGJT, de 21 de janeiro de 2022. Os dados constantes desta Certidão são de responsabilidade dos Tribunais do Trabalho.

No caso de pessoa jurídica, a Certidão atesta a empresa em relação a todos os seus estabelecimentos, agências ou filiais.

A aceitação desta certidão condiciona-se à verificação de sua autenticidade no portal do Tribunal Superior do Trabalho na Internet (<http://www.tst.jus.br>).

Certidão emitida gratuitamente.

INFORMAÇÃO IMPORTANTE

Do Banco Nacional de Devedores Trabalhistas constam os dados necessários à identificação das pessoas naturais e jurídicas inadimplentes perante a Justiça do Trabalho quanto às obrigações estabelecidas em sentença condenatória transitada em julgado ou em acordos judiciais trabalhistas, inclusive no concernente aos recolhimentos previdenciários, a honorários, a custas, a emolumentos ou a recolhimentos determinados em lei; ou decorrentes de execução de acordos firmados perante o Ministério Público do Trabalho, Comissão de Conciliação Prévia ou demais títulos que, por disposição legal, contiver força executiva.



CERTIDÃO NEGATIVA DE DÉBITOS MUNICIPAIS

Nome: AGAPE COMERCIO E SERVICOS LTDA

CPF/CNPJ nº: 59.179.155/0001-80

Ressalvado o direito da Fazenda Municipal de cobrar e inscrever dividas de responsabilidade do sujeito passivo acima identificado que vierem a ser apuradas, **é certificado** que não constam pendências em seu nome relativas a tributos administrados pela Secretaria Municipal Adjunta da Receita e a inscrições em Dívida Ativa junto à Procuradoria da Fazenda Municipal.

A aceitação desta certidão está condicionada à verificação de sua autenticidade na Internet, no endereço: <http://receita.contagem.mg.gov.br>

Dados de emissão da certidão

Número da certidão.....: 242796
Data de emissão: 02/10/2025
Data de validade: 31/12/2025
Controle de autenticidade : 361102470361102

Observações:

1. A quitação de tributos devidos mensalmente e declarados na Declaração Anual de Simples Nacional (DASN) e no Programa Gerador do Documento de Arrecadação do Simples Nacional (PGDAS-D) pelos contribuintes optantes pelo Simples Nacional deverá ser comprovada mediante apresentação da Certidão Conjunta Negativa de Débitos relativos a Tributos Federais e à Dívida Ativa da União.

2. A quitação do ITBI nos casos de transmissão onerosa de bens imóveis ou de direitos sobre estes deverá ser comprovada através da apresentação da Certidão específica para comprovação da quitação do imposto.

Certidão emitida gratuitamente através da internet no endereço: <http://receita.contagem.mg.gov.br>

Atenção: qualquer rasura ou emenda invalidará este documento.